
Муниципальное бюджетное учреждение «Дошкольная образовательная 
организация «Детский сад № 3 «Морячок» городского округа ЗАТО город

Фокино

П Р И К А З

О зачислении детей

На основании Положения о порядке приёма воспитанников 
Муниципального бюджетного учреждения «Дошкольная Образовательная 
организация «Детский сад №3» городского округа ЗАТО город Фокино

Приказываю:

1. Зачислить в списки МБУДОО «Детский сад №3» ГО ЗАТО г. Фокино с 
20.07.2015года следующих детей:

1. Плахонину Камиллу 08.02.2014г.р.
2. Ливашова Евгения 31.01.2014г.р.

2. Зачислить в списки МБУДОО «Детский сад №3» ГО ЗАТО г. Фокино с 
21.07.2015года следующих детей:

3. Сафарова Марка 12.11.2012г.р.
4. Сабирову Полину 05.11.201 Ог.р.
5. Тирских Ивана 30.11.201 Ог.р.

3. Зачислить в списки МБУДОО «Детский сад №3» ГО ЗАТО г. Фокино с 
22.07.2015года следующих детей:

6. Фёдорову Киру 28.10.2012г.р.
7. Журковского Валентина 04.08.2011г.р.
8. Викулову Александру 02.12.2009г.р.
9. Пивень Андрея 12.02.2014г.р.
Ю.Распопина Георгия 09.05.2013г.р
11 .Кожеченкова Максима 22.05.2012г.р.
12.Махонина Глеба 01.10.2012г.р.

22.07.2015 г. № 40

Заведующий МБУДОО №3


